dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

64906/20

65506/20

61206/20

65806/20

65406/20

64806/20

65906/20

66106/20

65606/20

66706/20

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

CBepeHunna

l'yceBa Hapexxna KOHCTaHTUHOBHA

010431

26.07.2019

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

02.07.2020

07.07.2020

25.06.2020

06.07.2020

12.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

OOM, 3eMebHbIN Y4aCToK
OLleHKa HeABMXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAAUMNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA



67807/20

67407/20

68407/20

68507/20

69407/20

70107/20

70307/20

69707/20

71907/20

76108/20

75608/20

76008/20

77608/20

79608/20

72507/20

73207/20

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOHRH"

13.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

17.07.2020

24.07.2020

09.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

13.08.2020

19.08.2020

28.07.2020

29.07.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



74607/20

75208/20

75808/20

76608/20

76708/20

76808/20

77608/20

74707/20

78408/20

78508/20

78608/20

79308/20

79508/20

81708/20

81208/20

80608/20

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

04.08.2020

05.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

15.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

26.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



82008/20

83208/20

86509/20

85909/20

90109/20

90509/20

94609/20

95609/20

79708/20

79808/20

79908/20

82108/20

80908/20

77208/20

81908/20

82708/20

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOHRH"

25.08.2020

06.09.2020

06.09.2020

09.09.2020

14.09.2020

16.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

19.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



83008/20

83408/20

83708/20

84908/20

85009/20

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

27.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

03.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA



